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2021年3月攀枝花市专利情况

     2021年3月，全市授权专利 132件，同比增长7.32 %(去年同期123件)，授权发明专利22件，同比增长4.76%（去年同期21件）；有效发明专利2410件，同比增长7.16 %（去年同期2249件）。万人发明专利拥有量达19.85件。    
2021年3月各县区（含两城）授权专利统计表 
                                          (单位：件)
	区 域
	1—3月合计
	3月合计
	发明
	实用新型
	外观设计
	大专
	科研机构
	企业
	机关
	个人

	
	
	
	
	
	
	院校
	
	
	团体
	

	东 区
	256
	89
	15
	73
	1
	14
	0
	47
	17
	11

	西 区
	19
	5
	1
	4
	0
	0
	0
	3
	0
	2

	仁和区
	26
	16
	3
	12
	1
	0
	0
	15
	0
	1

	米易县
	12
	10
	2
	8
	0
	0
	0
	10
	0
	0

	盐边县
	11
	4
	0
	4
	0
	0
	0
	4
	0
	0

	钒钛新城
	19
	8
	1
	7
	0
	0
	0
	8
	0
	0

	攀西科技城
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	总 计
	343
	132
	22
	108
	2
	14
	0
	87
	17
	14


2021年3月各县区（含两城）有效发明专利统计表
                                          (单位：件)
	区域
	现有

总量
	大专院校
	科研机构
	企业
	机关团体
	个人

	东 区
	2088
	132
	3
	1924
	8
	21

	西 区
	55
	0
	0
	49
	0
	6

	仁和区
	54
	0
	2
	32
	0
	20

	米易县
	81
	0
	0
	77
	0
	4

	盐边县
	31
	0
	0
	28
	0
	3

	钒钛新城
	99
	0
	0
	99
	0
	0

	攀西科技城
	2
	0
	0
	1
	0
	1

	总 计
	2410
	132
	5
	2210
	8
	55


信息公开选项：主动公开

送：钒钛高新区管委会，攀西科技城管委会（花城新区管委会），各县

（区）市场监督管理局。
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